
 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2017. (III.30.) számú önkormányzati rendelete a Helyi Építési Szabályzatról szóló  

 11/2005.(IV.14.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról 

és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (1) 6.§. (3) bekezdés a) pontjában valamint 

13.§ -ban meghatározott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) 

pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

42.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§. 

 
  

Hatályát veszti Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Helyi Építési 

Szabályzatról szóló 11/2005. ( IV.14.) számú önkormányzati rendelet (továbbiakban: 

Rendelet) 1. § (1) bekezdésében a "az 1.§. (5) pontjában felsorolt területek kivételével," 

szövegrész, 

  

a Rendelet 26. § (2) bekezdése,  

a Rendelet 40. § (6) bekezdésében a "valamint a 46/1999. (II.18.) Korm.r" szövegrész, 

a Rendelet 42. § (4) bekezdés b) pontja 

 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet 2017. április 1-én lép hatályba. 

 

Egyek, 2017. 03. 30. 
 

 

 

 

 

__________________________ 

Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

 

__________________________ 

Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 

 

 
A rendelet kihirdetve: 2017.03.30. 

 
 __________________________ 

Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 

 
 


